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КАРЕЛИЯСТАТ 

Сельское хозяйство 

Республика 

Карелия 

104,6 
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100,8 

Крупный рогатый скот 
101,4 
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Животноводство 
104,1 100,8 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

98,9 
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Республика Карелия 
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ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 
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октябрь 2023 г. к предыдущему месяцу; в % 

 

 



КАРЕЛИЯСТАТ 

104,9 

113,2 

97,3 

Российская Федерация 

Северо-Западный федеральный округ 

Республика Карелия 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 

ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 

 

7 

октябрь 2023 г. к декабрю предыдущего года; в % 

 

 

85

90

95

100

105

110

115

Российская Федерация Северо-Западный федеральный округ Республика Карелия 

2022 2023 

    



КАРЕЛИЯСТАТ 

Сельское хозяйство 

Республика 

Карелия 

96,5 

105,2 

113,2 

Крупный рогатый скот 

102,5 

Молоко 

91,8 

Северо-Западный 

федеральный округ 

97,3 

Животноводство 
97,3 115,0 
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октябрь  2023 г. к декабрю предыдущего года; в % 
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КАРЕЛИЯСТАТ 
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97,4 
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Северо-Западный федеральный округ 

113,2 

Республика Карелия 

97,3 
Республика Карелия 

октябрь 2023 г. к декабрю предыдущего года; в % 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

Сельское хозяйство 

Республика 

Карелия 

96,8 

105,2 

113,9 

Крупный рогатый скот 

104,4 

Молоко 

92,8 

Северо-Западный 

федеральный округ 

97,7 

Животноводство 
97,7 114,9 
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октябрь 2023 г. к соответствующему месяцу предыдущего года; в % 
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97,7 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

97,7 

99,1 

103,4 

105,0 

106,8 

111,6 

124,1 

124,5 

125,8 

Вологодская область 

Архангельская область 

Мурманская область 

Калининградская область 

Ленинградская область 

Республика Коми 

Новгородская область 

Псковская область 

Российская Федерация 

104,4 

Северо-Западный федеральный округ 

113,9 

Республика Карелия 

97,7 
Республика Карелия 

октябрь 2023 г. к соответствующему месяцу предыдущего года; в % 

 

  

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 

ПРОДУКЦИИ, реализованной сельскохозяйственными организациями 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

109 579 

111 890 

122 814 

124 310 

149 086 

150 703 

170 807 

237 504 

Псковская область 

Новгородская область 

Архангельская область 

Ленинградская область 

Вологодская область 

Республика Коми 

Калининградская область 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ СЕЛЬХОЗПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ 
НА КРУПНЫЙ РОГАТЫЙ СКОТ 
октябрь 2023 г.; рублей за тонну 

Республика Карелия 

151 350 
Российская Федерация 

Северо-Западный федеральный округ 

167 073 

Республика Карелия 

124 310 
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КАРЕЛИЯСТАТ 

27 497 

28 771 

29 385 

30 337 

30 723 

30 997 

31 150 

31 158 

31 936 

Республика Коми 

Псковская область 

Мурманская область 

Калининградская область 

Архангельская область 

Ленинградская область 

Новгородская область 

Вологодская область 

Республика Карелия 

30 599 
Российская Федерация 

Северо-Западный федеральный округ 

30 799 

Республика Карелия 

31 936 

октябрь 2023 г.; рублей за тонну 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ СЕЛЬХОЗПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ НА МОЛОКО 
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